
UCHWAŁA NR 111/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 2 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego na udzielenie kredytu długoterminowego na planowany deficyt budżetu w związku z realizacją 

zadań inwestycyjnych realizowanych środkami własnymi powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595 z póżn. zm.) oraz art. 2 pkt 3, art. 19 ust. 2 i 3 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 
na udzielenie kredytu długoterminowego na planowany deficyt budżetu w związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych realizowanych środkami własnymi powiatu, zwaną dalej „komisją”.

§ 2. W skład komisji przetargowej wchodzą:

1) Bogusław Pałka - Przewodniczący;

2) Michał Mazurkiewicz - Wiceprzewodniczący;

3) Roger Borkowski - Sekretarz;

4) Elżbieta Florek - Członek;

§ 3. 1. Komisja jest zespołem pomocniczym Zarządu Powiatu powołanym do oceny spełniania przez 
wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert.

2. Komisja dokonuje czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 817F79AE-8D7F-48E8-8B66-35E4F90C32F3. Uchwalony Strona 1




